

(Período de 01/01/2023 a 10/10/2023)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		563 / 2023	Licitação:	126/2023- PE			
	1	8059	LONA 440GR, MEDINDO 3,85 X 2,30M, IMPRESSÃO 4 X 0	UN	8,000	401,7000	3.213,60
	2	13917	LONA 440GR, MEDINDO 5,15 X 2,30M, COM IMPRESSÃO 4 X 0	UN	27,000	468,0000	12.636,00
	3	891044304	LONA MEDINDO 2,70 X 2,30M 440GR, ACABAMENTO EM ILHOS E CORDA	UN	8,000	283,4000	2.267,20
						TOTAL DO PROCESSO:	18.116,80
						TOTAL:	18.116,80